АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.07.2022                                                                   № 43-п

Об  изъятии муниципального имущества
из баланса  администрации
муниципального образования
Васильевский сельсовет
Акбулакского района Оренбургской области и передаче в  собственность муниципального образования  Акбулакский район
Оренбургской области
(муниципальную казну)

    В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Васильевский  сельсовет Акбулакского района Оренбургской области от  17.06.2022 года  №  68 «Об утверждении перечня объектов являющихся  собственностью муниципального  образования Васильевский сельсовет, передаваемых в собственность муниципального образования Акбулакский район»,  решением Совета депутатов муниципального образования   Акбулакский район Оренбургской области от 21.06.2022                  № 152 «Об утверждении перечня объектов являющихся  собственностью муниципального  образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, принимаемых в собственность муниципального образования Акбулакский район»,   п о с т а н о в л я ю:
 	1.  Изъять  из баланса  администрации муниципального образования Васильевский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области  имущество согласно приложению
 	 2. Передать  имущество согласно приложению  в муниципальную собственность муниципального образования Акбулакский район Оренбургской области (муниципальную казну).
 	 3. Бухгалтерии МКУ «Центр учета и отчетности»  подготовить акты приема передачи  и направить в адрес муниципального образования Акбулакский район для подписания.

Глава муниципального образования                                  Р.Г. Хамитов

Разослано: МКУ «Центр учета и отчетности», администрацию района, Совету депутатов, райпрокурору, в дело

                                                                        Приложение
                                                       к постановлению администрации
                                                              муниципального образования
 от 01.07.2022 № 43-п

  ПЕРЕЧЕНЬ
   муниципального имущества, изымаемого из баланса  администрации
муниципального образования Васильевский сельсовет
Акбулакского района Оренбургской области   и передаваемого  в  собственность муниципального образования  Акбулакский район Оренбургской области (муниципальную казну)

	Наименование  объекта
	 Адрес (местонахождение) имущества

	Котельная, назначение: нежилое
здание, количество этажей:1, в том    числе подземных-,  площадь 12  кв.м,  кадастровый номер 56:03:0301001:352
	Оренбургская область,   Акбулакский район,               с. Васильевка,
ул. Украинская,12 «А»

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения котельной, группа № 9
площадь 66 кв.м., кадастровый номер  56:03:0301001: 473
	Оренбургская область,   Акбулакский район,               с.  Васильевка,
ул. Украинская,12 «А»

                                                    ____________